
UCHWAŁA NR 99/302/2023 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie: zaopiniowania propozycji pozbawienia odcinka drogi na terenie Gminy Kęsowo, 
kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.)1 oraz 7 ust. 2 i 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.)2 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii drogi powiatowej, drogi zlokalizowanej 

na terenie Gminy Kęsowo stanowiącej część drogi powiatowej nr 1014 C na odcinku od granicy powiatu 

do skrzyżowania z drogą powiatową 1010 C (km od 0+000 do 1+460) obejmującej działki geodezyjne 

nr 357/1 i 357/2, obręb ewidencyjny Żalno, gm. Kęsowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Sępoleńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Andrzej Marach 
Powiat Sępoleński 

Date / Data: 
2023-05-12 09:19 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Katarzyna Kolasa 
Powiat Sępoleński 

Date / Data: 
2023-05-12 09:21 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Iwona Sikorska 
Powiat Sępoleński 

Date / Data: 
2023-05-12 09:21 

i u p 
Signed by / 
Podpisano przez: 

Tomasz Fifielski 

Date / Data: 
2023-05-12 
09:22 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 760. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 99/302/2023 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 12 maja 2023 r. 

Zarząd Powiatu Tucholskiego pismem z dnia 17 kwietnia 2023 roku (data wpływu 21.04.2023 r.) 

zwrócił się do Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z wnioskiem o wyrażenie opinii nt. projektu 

uchwały Rady Powiatu Tucholskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi 

na terenie Gminy Kęsowo. Zgodnie z przekazanymi Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

dokumentami pozbawienie odcinka drogi kategorii drogi powiatowej jest zgodne z wnioskiem Wójta 

Gminy Kęsowo i nie spowoduje żadnych utrudnień w korzystaniu z niej. Droga posiada znaczenie 

lokalne i będzie stanowić uzupełnienie dróg gminnych służących miejscowym potrzebom. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Inicjator: Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
Sp. A. D-D 
10.05.2023r. 


